
Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal n° 1.482, de 15 de agosto de 2007 (Segregação de Massa)

Servidores Ativos: 11%         

Inativos e Pensionistas: 0,00%                        

Órgão ou Entidade(contribuição "normal") 14,20%

Órgão ou Entidade(contribuição adicional/compromisso especial) 0,00%

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS(previsão legal): 10º dia do mês subsequente

OBS: Alíquotas Vigente das Competências de Janeiro a Abril de 2019 (Os Fundos eram Segregados). 

Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal n° 1.658, de 16 de maio de 2019 (Unificação dos Fundos)

Servidores Ativos: 11%         

Inativos e Pensionistas: 0,00%                        

Órgão ou Entidade(contribuição "normal") 29,00%

Órgão ou Entidade(contribuição adicional/compromisso especial) 0,00%

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS(previsão legal): 10º dia do mês subsequente

OBS: Alíquotas Vigente das Competências de Maio a Décimo Terceiro de 2019 (Unificação dos Fundos)

Em R$

COMPETÊNCIA VALOR1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 142.650,91R$          15.691,72R$            15.691,72R$              15.691,72R$                  712,40R$                       10/02/2019 08/03/2019

Fevereiro 160.267,65R$          17.629,40R$            17.629,40R$              17.629,40R$                  -R$                              10/03/2019 08/03/2019

Março 149.713,47R$          16.468,51R$            16.468,51R$              16.468,51R$                  -R$                              10/04/2019 03/04/2019

Abril 147.342,43R$          16.207,70R$            16.207,70R$              16.207,70R$                  -R$                              10/05/2019 08/05/2019

Maio 258.560,34R$          28.441,65R$            28.441,65R$              28.441,65R$                  -R$                              10/06/2019 30/05/2019

Junho 260.473,45R$          28.652,09R$            28.652,09R$              28.652,09R$                  -R$                              10/07/2019 10/07/2019

Julho 259.629,50R$          28.559,25R$            28.559,25R$              28.559,25R$                  -R$                              10/08/2019 09/08/2019

Agosto 252.214,21R$          27.743,57R$            27.743,57R$              27.743,57R$                  -R$                              10/09/2019 10/09/2019

Setembro 250.507,20R$          27.555,80R$            27.555,80R$              27.555,80R$                  953,43R$                       10/10/2019 15/10/2019

Outubro 249.988,25R$          27.498,71R$            27.498,71R$              27.498,71R$                  -R$                              10/11/2019 30/10/2019

Novembro 250.458,00R$          28.210,39R$            28.210,39R$              28.210,39R$                  -R$                              10/12/2019 28/11/2019

Dezembro 267.637,80R$          27.701,77R$            27.701,77R$              27.701,77R$                  -R$                              10/01/2020 10/01/2020

13° Salário 250.458,00R$          28.553,94R$            28.553,94R$              28.553,94R$                  -R$                              20/12/2019 08/01/2020

TOTAL 2.899.901,21          318.914,50             318.914,50              318.914,50                  1.665,83                        

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Canhotinho 

Estado de Pernambuco

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS

EXERCÍCIO DE 2019

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FUNDO FINANCEIRO

ANEXO XI A

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS,INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)
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Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal n° 1.482, de 15 de agosto de 2007 (Segregação de Massa)

Servidores Ativos: 11%         

Inativos e Pensionistas: 0,00%                        

Órgão ou Entidade(contribuição "normal") 14,20%

Órgão ou Entidade(contribuição adicional/compromisso especial) 0,00%

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS(previsão legal): 10º dia do mês subsequente

OBS: Alíquotas Vigente das Competências de Janeiro a Abril de 2019 (Os Fundos eram Segregados). 

Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal n° 1.658, de 16 de maio de 2019 (Unificação dos Fundos)

Servidores Ativos: 11%         

Inativos e Pensionistas: 0,00%                        

Órgão ou Entidade(contribuição "normal") 29,00%

Órgão ou Entidade(contribuição adicional/compromisso especial) 0,00%

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS(previsão legal): 10º dia do mês subsequente

OBS: Alíquotas Vigente das Competências de Maio a Décimo Terceiro de 2019 (Unificação dos Fundos)

Em R$

COMPETÊNCIA VALOR1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 115.447,65R$          115.447,65R$          115.447,65R$           115.447,65R$               -R$                              10/02/2019 02, 03/01/2020

Fevereiro 113.147,29R$          113.147,29R$          113.147,29R$           113.147,29R$               -R$                              10/03/2019 02, 03/01/2020

Março 114.746,74R$          114.746,74R$          114.746,74R$           114.746,74R$               -R$                              10/04/2019 02, 03/01/2020

Abril 111.831,53R$          111.831,53R$          111.831,53R$           111.831,53R$               -R$                              10/05/2019 02, 03/01/2020

Maio -R$                         -R$                         -R$                          -R$                              -R$                              

Junho -R$                         -R$                         -R$                          -R$                              -R$                              

Julho -R$                         -R$                         -R$                          -R$                              -R$                              

Agosto -R$                         -R$                         -R$                          -R$                              -R$                              

Setembro -R$                         -R$                         -R$                          -R$                              -R$                              

Outubro -R$                         -R$                         -R$                          -R$                              -R$                              

Novembro -R$                         -R$                         -R$                          -R$                              -R$                              

Dezembro -R$                         -R$                         -R$                          -R$                              -R$                              

13° Salário -R$                         -R$                         -R$                          -R$                              -R$                              

TOTAL 455.173,21             455.173,21             455.173,21              455.173,21                  -R$                              

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Canhotinho 

Estado de Pernambuco

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS

EXERCÍCIO DE 2019

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FUNDO PREVIDENCIÁRIO

ANEXO XI A

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS,INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

BASE DE CÁLCULO RETIDA² CONTABILIZADA
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 142.650,91R$               19.042,83R$                  19.042,83R$                  1.213,60R$                      19.042,83R$                     864,54R$                 10/02/2019 08/03/2019

Fevereiro 160.267,65R$               21.577,21R$                  21.577,21R$                  1.180,80R$                      21.577,21R$                     -R$                        10/03/2019 08/03/2019

Março 149.713,47R$               20.111,31R$                  20.111,31R$                  1.148,00R$                      20.111,31R$                     -R$                        10/04/2019 03/04/2019

Abril 147.342,43R$               19.676,23R$                  19.676,23R$                  1.246,40R$                      19.676,23R$                     -R$                        10/05/2019 08/05/2019

Maio 258.560,34R$               73.309,70R$                  73.309,70R$                  1.672,80R$                      73.309,70R$                     -R$                        10/06/2019 30/05/2019

Junho 260.473,45R$               73.864,49R$                  73.864,49R$                  1.672,80R$                      73.864,49R$                     -R$                        10/07/2019 10/07/2019

Julho 259.629,50R$               73.619,74R$                  73.619,74R$                  1.672,80R$                      73.619,74R$                     -R$                        10/08/2019 09/08/2019

Agosto 252.214,21R$               71.502,11R$                  71.502,11R$                  1.640,00R$                      71.502,11R$                     -R$                        10/09/2019 10/09/2019

Setembro 250.507,20R$               70.942,27R$                  70.942,27R$                  1.704,80R$                      70.942,27R$                     2.454,60R$              10/10/2019 15/10/2019

Outubro 249.988,25R$               70.954,98R$                  70.954,98R$                  1.541,60R$                      70.954,98R$                     -R$                        10/11/2019 30/10/2019

Novembro 250.458,00R$               72.798,42R$                  72.798,42R$                  1.574,40R$                      72.798,42R$                     -R$                        10/12/2019 28/11/2019

Dezembro 267.637,80R$               77.614,96R$                  77.614,96R$                  1.738,40R$                      77.614,96                          -R$                        10/01/2020 10/01/2020

13° Salário 250.458,00R$               75.278,53R$                  75.278,53R$                  -R$                                75.278,53R$                     -R$                        20/12/2019 08/01/2020

TOTAL 2.899.901,21               740.292,78                  740.292,78                  18.006,40                      740.292,78                      3.319,14                  

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Canhotinho

EXERCÍCIO DE 2019

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FUNDO FINANCEIRO

     ANEXO XI B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ORGÃO/ENTIDADE (RPPS)
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 115.447,65R$               15.901,58R$                  15.901,58R$                  492,00R$                         15.901,58R$                     -R$                         10/02/2019 02, 03/01/2020

Fevereiro 113.147,29R$               15.640,60R$                  15.640,60R$                  426,40R$                         15.640,60R$                     -R$                         10/03/2019 02, 03/01/2020

Março 114.746,74R$               15.834,85R$                  15.834,85R$                  459,20R$                         15.834,85R$                     -R$                         10/04/2019 02, 03/01/2020

Abril 111.831,53R$               15.388,08R$                  15.388,08R$                  492,00R$                         15.388,08R$                     -R$                         10/05/2019 02, 03/01/2020

Maio -R$                               -R$                               -R$                               -R$                                -R$                                  -R$                         

Junho -R$                               -R$                               -R$                               -R$                                -R$                                  -R$                         

Julho -R$                               -R$                               -R$                               -R$                                -R$                                  -R$                         

Agosto -R$                               -R$                               -R$                               -R$                                -R$                                  -R$                         

Setembro -R$                               -R$                               -R$                               -R$                                -R$                                  -R$                         

Outubro -R$                               -R$                               -R$                               -R$                                -R$                                  -R$                         

Novembro -R$                               -R$                               -R$                               -R$                                -R$                                  -R$                         

Dezembro -R$                               -R$                               -R$                               -R$                                -R$                                  -R$                         

13° Salário -R$                               -R$                               -R$                               -R$                                -R$                                  -R$                         

TOTAL 455.173,21                  62.765,11                     62.765,11                     1.869,60                         62.765,11                        -R$                         

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Canhotinho

EXERCÍCIO DE 2019

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FUNDO PREVIDENCIÁRIO

     ANEXO XI B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ORGÃO/ENTIDADE (RPPS)

DATA DO VENCIMENTO DATA DO REPASSEBASE DE CÁLCULO DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 
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COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro -                         -                                    -                   

Fevereiro -                         -                                    -                   

Março -                         -                                    -                   

Abril -                         -                                    -                   

Maio 

Junho

Julho

Agosto 

Setembro -                         -                                    -                   

Outubro -                         -                                    -                   

Novembro -                         -                                    -                   

Dezembro -                         -                                    -                   

13° Salário -                         -                                    -                   

TOTAL -                -              -                         -                                    -                   

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CANHOTINHO - EXERCÍCIO DE 2019

Estado de Pernambuco

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE - COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS)

ANEXO XI-C
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 3.243,50R$                    394,98R$                        394,98R$                        65,60R$                            394,98R$                           -R$                         10/02/2019 02/01/2020

Fevereiro 3.243,50R$                    394,98R$                        394,98R$                        65,60R$                            394,98R$                           -R$                         10/03/2019 02/01/2020

Março 3.243,50R$                    394,98R$                        394,98R$                        65,60R$                            394,98R$                           -R$                         10/04/2019 02/01/2020

Abril 3.243,50R$                    394,98R$                        394,98R$                        65,60R$                            394,98R$                           -R$                         10/05/2019 02/01/2020

Maio -R$                               -R$                               -R$                               -R$                                -R$                                  -R$                         

Junho -R$                               -R$                               -R$                               -R$                                -R$                                  -R$                         

Julho -R$                               -R$                               -R$                               -R$                                -R$                                  -R$                         

Agosto -R$                               -R$                               -R$                               -R$                                -R$                                  -R$                         

Setembro -R$                               -R$                               -R$                               -R$                                -R$                                  -R$                         

Outubro -R$                               -R$                               -R$                               -R$                                -R$                                  -R$                         

Novembro -R$                               -R$                               -R$                               -R$                                -R$                                  -R$                         

Dezembro -R$                               -R$                               -R$                               -R$                                -R$                                  -R$                         

13° Salário -R$                               -R$                               -R$                               -R$                                -R$                                  -R$                         

TOTAL 12.974,00                     1.579,92                        1.579,92                        262,40                             1.579,92                           -R$                         

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Canhotinho

EXERCÍCIO DE 2019

ÓRGÃO/ENTIDADE: ASSISTÊNCIA SOCIAL - FUNDO PREVIDENCIÁRIO

     ANEXO XI B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ORGÃO/ENTIDADE (RPPS)
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 5.538,90R$                    786,52R$                        786,52R$                        -R$                                786,52R$                           35,71R$                    10/02/2019 08/03/2019

Fevereiro 7.540,90R$                    1.070,81R$                    1.070,81R$                    -R$                                1.070,81R$                        37,37R$                    10/03/2019 03, 04/04/2019

Março 7.540,90R$                    1.070,81R$                    1.070,81R$                    -R$                                1.070,81R$                        -R$                        10/04/2019 03/04/2019

Abril 7.540,90R$                    1.070,81R$                    1.070,81R$                    -R$                                1.070,81R$                        -R$                        10/05/2019 08/05/2019

Maio 10.784,40R$                  3.061,88R$                    3.061,88R$                    65,60R$                            3.061,88R$                        -R$                        10/06/2019 30/05/2019

Junho 10.784,40R$                  3.094,68R$                    3.094,68R$                    32,80R$                            3.094,68R$                        -R$                        10/07/2019 10/07/2019

Julho 10.784,40R$                  3.061,88R$                    3.061,88R$                    65,60R$                            3.061,88R$                        -R$                        10/08/2019 31/07/2019

Agosto 10.784,40R$                  3.061,88R$                    3.061,88R$                    65,60R$                            3.061,88R$                        -R$                        10/09/2019 30/08/2019

Setembro 10.784,40R$                  3.061,88R$                    3.061,88R$                    65,60R$                            3.061,88R$                        -R$                        10/10/2019 10/10/2019

Outubro 10.784,40R$                  3.061,88R$                    3.061,88R$                    65,60R$                            3.061,88R$                        -R$                        10/11/2019 08/11/2019

Novembro 10.784,40R$                  3.061,88R$                    3.061,88R$                    65,60R$                            3.061,88R$                        -R$                        10/12/2019 10/11/2019

Dezembro 10.784,40R$                  3.061,88R$                    3.061,88R$                    65,60R$                            3.061,88R$                        -R$                        10/01/2020 03/01/2020

13° Salário 10.784,40R$                  3.127,48R$                    3.127,48R$                    -R$                                3.127,48R$                        -R$                        20/12/2019 27/12/2019

TOTAL 125.221,20                  31.654,27                     31.654,27                     492,00                             31.654,27                        73,08                        

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Canhotinho

EXERCÍCIO DE 2019

ÓRGÃO/ENTIDADE: ASSISTÊNCIA SOCIAL - FUNDO FINANCEIRO

     ANEXO XI B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ORGÃO/ENTIDADE (RPPS)

DATA DO VENCIMENTO DATA DO REPASSEBASE DE CÁLCULO DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 
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Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal n° 1.482, de 15 de agosto de 2007 (Segregação de Massa)

Servidores Ativos: 11%         

Inativos e Pensionistas: 0,00%                        

Órgão ou Entidade(contribuição "normal") 14,20%

Órgão ou Entidade(contribuição adicional/compromisso especial) 0,00%

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS(previsão legal): 10º dia do mês subsequente

OBS: Alíquotas Vigente das Competências de Janeiro a Abril de 2019 (Os Fundos eram Segregados). 

Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal n° 1.658, de 16 de maio de 2019 (Unificação dos Fundos)

Servidores Ativos: 11%         

Inativos e Pensionistas: 0,00%                        

Órgão ou Entidade(contribuição "normal") 29,00%

Órgão ou Entidade(contribuição adicional/compromisso especial) 0,00%

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS(previsão legal): 10º dia do mês subsequente

OBS: Alíquotas Vigente das Competências de Maio a Décimo Terceiro de 2019 (Unificação dos Fundos)

Em R$

COMPETÊNCIA VALOR1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 3.243,50R$               356,79R$                  356,79R$                   356,79R$                       -R$                              10/02/2019 02/01/2020

Fevereiro 3.243,50R$               356,79R$                  356,79R$                   356,79R$                       -R$                              10/03/2019 02/01/2020

Março 3.243,50R$               356,79R$                  356,79R$                   356,79R$                       -R$                              10/04/2019 02/01/2020

Abril 3.243,50R$               356,79R$                  356,79R$                   356,79R$                       -R$                              10/05/2019 02/01/2020

Maio -R$                         -R$                         -R$                          -R$                              -R$                              

Junho -R$                         -R$                         -R$                          -R$                              -R$                              

Julho -R$                         -R$                         -R$                          -R$                              -R$                              

Agosto -R$                         -R$                         -R$                          -R$                              -R$                              

Setembro -R$                         -R$                         -R$                          -R$                              -R$                              

Outubro -R$                         -R$                         -R$                          -R$                              -R$                              

Novembro -R$                         -R$                         -R$                          -R$                              -R$                              

Dezembro -R$                         -R$                         -R$                          -R$                              -R$                              

13° Salário -R$                         -R$                         -R$                          -R$                              -R$                              

TOTAL 12.974,00                1.427,16                  1.427,16                   1.427,16                        -R$                              

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Canhotinho 

Estado de Pernambuco

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS

EXERCÍCIO DE 2019

ÓRGÃO/ENTIDADE: ASSISTÊNCIA SOCIAL - FUNDO PREVIDENCIÁRIO

ANEXO XI A

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS,INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

BASE DE CÁLCULO RETIDA² CONTABILIZADA
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Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal n° 1.482, de 15 de agosto de 2007 (Segregação de Massa)

Servidores Ativos: 11%         

Inativos e Pensionistas: 0,00%                        

Órgão ou Entidade(contribuição "normal") 14,20%

Órgão ou Entidade(contribuição adicional/compromisso especial) 0,00%

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS(previsão legal): 10º dia do mês subsequente

OBS: Alíquotas Vigente das Competências de Janeiro a Abril de 2019 (Os Fundos eram Segregados). 

Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal n° 1.658, de 16 de maio de 2019 (Unificação dos Fundos)

Servidores Ativos: 11%         

Inativos e Pensionistas: 0,00%                        

Órgão ou Entidade(contribuição "normal") 29,00%

Órgão ou Entidade(contribuição adicional/compromisso especial) 0,00%

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS(previsão legal): 10º dia do mês subsequente

OBS: Alíquotas Vigente das Competências de Maio a Décimo Terceiro de 2019 (Unificação dos Fundos)

Em R$

COMPETÊNCIA VALOR1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 5.538,90R$               609,28R$                  609,28R$                   609,28R$                       27,66R$                          10/02/2019 08/03/2019

Fevereiro 7.540,90R$               829,50R$                  829,50R$                   829,50R$                       28,95R$                          10/03/2019 03, 04/04/2019

Março 7.540,90R$               829,50R$                  829,50R$                   829,50R$                       -R$                              10/04/2019 03/04/2019

Abril 7.540,90R$               829,50R$                  829,50R$                   829,50R$                       -R$                              10/05/2019 08/05/2019

Maio 10.784,40R$            1.186,29R$               1.186,29R$                1.186,29R$                    -R$                              10/06/2019 30/05/2019

Junho 10.784,40R$            1.186,29R$               1.186,29R$                1.186,29R$                    -R$                              10/07/2019 10/07/2019

Julho 10.784,40R$            1.186,29R$               1.186,29R$                1.186,29R$                    -R$                              10/08/2019 31/07/2019

Agosto 10.784,40R$            1.186,29R$               1.186,29R$                1.186,29R$                    -R$                              10/09/2019 30/08/2019

Setembro 10.784,40R$            1.186,29R$               1.186,29R$                1.186,29R$                    -R$                              10/10/2019 10/10/2019

Outubro 10.784,40R$            1.186,29R$               1.186,29R$                1.186,29R$                    -R$                              10/11/2019 08/11/2019

Novembro 10.784,40R$            1.186,29R$               1.186,29R$                1.186,29R$                    -R$                              10/12/2019 10/11/2019

Dezembro 10.784,40R$            1.186,29R$               1.186,29R$                1.186,29R$                    -R$                              10/01/2020 03/01/2020

13° Salário 10.784,40R$            1.186,29R$               1.186,29R$                1.186,29R$                    -R$                              20/12/2019 27/12/2019

TOTAL 125.221,20             13.774,39                13.774,39                 13.774,39                     56,61                              

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Canhotinho 

Estado de Pernambuco

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS

EXERCÍCIO DE 2019

ÓRGÃO/ENTIDADE: ASSISTÊNCIA SOCIAL - FUNDO FINANCEIRO

ANEXO XI A

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS,INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

BASE DE CÁLCULO RETIDA² CONTABILIZADA
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COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro -                         -                                    -                   

Fevereiro -                         -                                    -                   

Março -                         -                                    -                   

Abril -                         -                                    -                   

Maio 

Junho

Julho

Agosto 

Setembro -                         -                                    -                   

Outubro -                         -                                    -                   

Novembro -                         -                                    -                   

Dezembro -                         -                                    -                   

13° Salário -                         -                                    -                   

TOTAL -                -              -                         -                                    -                   

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CANHOTINHO - EXERCÍCIO DE 2019

Estado de Pernambuco

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE - COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS)

ANEXO XI-C
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